
EDITAL N° 072/2025

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 061/2025

JUAREZ  MARQUES  DA  SILVA,  Prefeito  Municipal  de  Tramandaí,  no  uso  de  suas 
atribuições  legais,  torna  público,  para  conhecimento  dos  interessados,  que  retifica  o  Edital  de  Pregão 
Eletrônico – SRP n° 061/2025,  que tem por objeto a  aquisição de macas ginecológicas e hospitalares 
simples  para  as  Unidades  de  Saúde  do  Município,  ALTERANDO o  prazo  de  entrega  do  Edital  e 
DESIGNANDO nova data para o certame.

Leia-se:

 (*)                   

As macas deverão ser entregues em até  30 (trinta) dias após a emissão do empenho e deverão ser 
entregues nas Unidades de Saúde do Município, nos quais os endereços serão enviados via e-mail , livre 
das despesas de frete.

Recebimento das Propostas: do dia 28/04/2025 às 8h até as 13h do dia 20/05/2025 
Início da Sessão do Pregão: às 14h do dia 20/05/2025

              Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital.

               

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 25 de abril de 2025.

                                              JUAREZ MARQUES DA SILVA
Prefeito

Edital 072/2025 – Retifica Edital Pregão Eletrônico SRP 061/2025                          Fl. 1/1                                   Prefeitura de Tramandaí  


